

## **11. Ansøgning om støtte til Europæisk kulturel mangfoldighed (2009-65789)**

PH-Caféen søger Lokaludvalget om støtte til deres todagesarrangement: Europæisk Kulturel Mangfoldighed, der vil blive afholdt den 31. maj – 1. juni på pladsen udenfor og i PH-Caféen. PH-Caféen søger om 75.000 kr.

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg ikke støtter arrangementet Europæisk Kulturel Mangfoldighed

Vesterbro Lokaludvalg møde den 18. juni 2009

### **Problemstilling**

I løbet af to dage vil der såvel indenfor i PH-Caféens forskellige lokaler som udenfor på pladsen bag caféen, gennem musik, teater, film, dans mv., blive sat fokus på den kulturelle mangfoldighed der er i Europa.

Dette sker dels ved en lang række forskellige europæiske optrædende kunstnere, samt ved en række boder, hvor der bliver mulighed for at præsentere forskellige effekter og aktiviteter for både børn og voksne.

På scenen udenfor vil en række bands optræde herunder; Megafon, Tradlands, Huutajat, Baxtalo, Fado, Copenhagen Klezmer Trio, Tom McEwan, Dark Green School of Irish Dancing og Flamingo. I samarbejde med MandagsDokumentar og lederen af European Documentary Network, vil der blive udvalgt en række kortfilm fra Europa som også vil blive vist.

På pladsen vil der være mulighed for at smage mad og drikke fra forskellige lande.

Arrangementet vil blive synliggjort gennem presseomtale, web-site og annoncering.

Da man også ønsker, at arrangementet skal indeholde debat og udveksling af synspunkter, er alle de politiske partier og europabevægelser også inviteret til at sætte deres præg dagene.

PH-Caféen samarbejder med en lang række kunstnere fra mange forskellige europæiske lande, Filmklubben Mandagsdokumentar, DUGNAD på Vesterbro, Vesterbro Musikforening m.fl.

Samlet set er der søgt 325.000 kr. til arrangementet.

Caféens medfinansiering ligger på 150.000kr.

PH-Caféen søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 75.000kr.

### **Løsning**

Ansøgningen har været behandlet i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde onsdag den 3. juni 2009. Forretningsudvalget indstiller at arrangementet ikke støttes idet Europæisk Kulturel Mangfoldighed allerede er afholdt, og Vesterbro Lokaludvalg ikke giver støtte til allerede afholdte arrangementer, jf. kriterier for tildeling af støtte.

## **Økonomi**

Såfremt indstillingen fra forretningsudvalget følges har denne indstilling ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg

## **bilag**

[Ansøgning om støtte til Europæisk mangfoldighed](#)

